Universidad de Granada

Acuerdo de 10 de abril de 2015 de la Comision de Investigacion de la Universidad de
Granada que resuelve con caracter provisional el Programa del Plan Propio de
Investigacion ‘“Contratos Puente” correspondiente al primer plazo del aiio 2015.

De acuerdo con las bases de la convocatoria del Programa de Contratos Puente del Plan
Propio de Investigacion de la Universidad de Granada, publicado en la Web del Vicerrectorado
de Politica Cientifica e Investigacion (http://investigacion.ugr.es/pages/planpropio/2015), y en
B.OJ.A. n° 250 de 23 de diciembre 2014, comprobadas las solicitudes admitidas segin los
requisitos establecidos en la convocatoria.

Ttras la aplicaciéon del Baremo y criterios de asignacion de ayudas publicados en la
pagina web del Vicerrectorado de  Politica Cientifica e  Investigacién
(http://investigacion.ugr.es/pages/planpropio/2015/p7)

La Comisién de Investigacion, en su reunién de 10 de abril de 2015, hace publica la
relacion provisional de candidatos propuestas (Anexo 1) .

El presente acuerdo se hard publico en la web del Vicerrectorado de Politica Cientifica e
Investigacion de la Universidad de Granada
(http://investigacion.ugr.es/pages/planpropio/2015/p7), que sustituird a la notificacion
personal a los interesados surtiendo los mismos efectos.

Granada, 10 de abril de 2014
La Presidenta de la Comisién de Investigacion

Fdo.: Maria Dolores Suérez Ortega



Anexo 1: Relacién provisional de candidatos propuestos:

idweb

11

13

10

14
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APELLIDOS

GONZALEZ MARIN, ENRIQIUE

TITOS VELA, GLORIA

ARNEDO FERNANDEZ, FRANCISCO

JAVIER

BAILON GARCIA, ESTHER

GONZALEZ CASTILLO, LOURDES

CAMILETTI MOIRON, DANIEL

GUISADO REQUENA, ISABEL MARIA

GARCIA HIPOLA, GISELLE

DiAZ FERRER, SANDRA

ACOSTA COBOS, MARIO CESAR

DEPARTAMENTO

ELECTRONICA Y TECNOLOGIA DE
COMPUTADORES

FiSICA APLICADA
CIENCIAS DE LA COMPUTACION E
INTELIGENCIA ARTIFICIAL

QUIMICA INORGANICA

GEODINAMICA

FISIOLOGIA

MICROBIOLOGIA

CIENCIA POLITICA Y DE LA
ADMINISTRACION

PERSONALIDAD, EVALUACION Y
TRATAMIENTO PSICOLOGICO

ARQUITECTURA Y TECNOLOGIA DE
COMPUTADORES

PUNTUACION

30

30

30

28

26

24

20

20

18

16



